
ZARZĄDZENIE NR  653 /18 

BURMISTRZA WĄSOSZA 
 

z dnia 4 września 2018 roku 
 

w sprawie zmiany  w budżecie gminy Wąsosz na 2018 rok 
 

 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie gminnym, (t. 

j. Dz. U. z 2018 r.  poz. 994  ze zm.) oraz na podstawie art. 257  pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 

roku o finansach publicznych (t. j.  Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, ze zm.) i § 11 pkt. 1 Uchwały Nr 

XXXV/251/17 Rady Miejskiej Wąsosza  z dnia 12 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu 

gminy Wąsosz na 2018 rok zarządza się co następuje: 
 

 

§ 1. Zmienia się plan wydatków budżetowych  gminy Wąsosz na 2018 rok  zgodnie z załącznikiem nr 

1 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2. Po wprowadzonych zmianach budżet gminy Wąsosz na  2018 rok wynosi: 

1. dochody    33 003 134,43 zł.  

w tym: 

1) dochody bieżące  31 150 070,43 zł. 

2) dochody majątkowe      1 853 064,00 zł. 

 

2. wydatki    36 624 892,94  zł. 

w tym: 

1) wydatki bieżące   28 622 389,94  zł. 

2) wydatki majątkowe    8 002 503,00  zł. 

 

3. przychody                                                   4 296 418,51 zł. 

4. rozchody               674 660,00  zł. 

5. deficyt  budżetu gminy                   3 621 758,51  zł. 

 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 



Na wniosek kierowników referatów UM   oraz kierownika Klubu Dziecięcego w Wąsoszu dokonuje się 

zmian planów finansowych jednostek  w celu zabezpieczenia prawidłowości realizowanych wydatków 

bieżących. 

. 

Sp.: A.P. 



BeSTia
Strona 1

Plan wydatków Gminy Wąsosz na 2018 rok po zmianach
 

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 653/18 Burmistrza Wąsosza
z dnia 4 września 2018 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00594 393,59 594 393,59

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 50 000,0050 000,00

4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 25 000,00 50 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 - 25 000,00 0,00

600 Transport i łączność 0,001 330 656,00 1 330 656,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 5 000,00 50 751,0045 751,00

4270 Zakup usług remontowych 751,00 5 000,00 5 751,00

60016 Drogi publiczne gminne - 5 000,00 1 278 385,001 283 385,00

4300 Zakup usług pozostałych 88 480,00 - 5 000,00 83 480,00

750 Administracja publiczna 0,003 538 239,51 3 538 239,51

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 2 500,00 2 719 491,512 721 991,51

4120 Składki na Fundusz Pracy 57 563,00 - 10 000,00 47 563,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63 000,00 - 2 500,00 60 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 20 000,00 10 000,00 30 000,00

75095 Pozostała działalność 2 500,00 159 413,00156 913,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 635,00 2 500,00 4 135,00

855 Rodzina 0,009 626 368,00 9 626 368,00

85506 Tworzenie i funkcjonowanie klubów dziecięcych 0,00 963 263,00963 263,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 30 300,00 30 300,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 7 531,00 7 531,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 7 780,00 7 780,00

4127 Składki na Fundusz Pracy 0,00 1 330,00 1 330,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 9 880,00 9 880,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 500,00 - 1 131,00 39 369,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 69 963,00 - 59 647,00 10 316,00



BeSTia
Strona 2

4227 Zakup środków żywności 0,00 1 500,00 1 500,00

4260 Zakup energii 6 400,00 - 6 400,00 0,00

4267 Zakup energii 0,00 3 000,00 3 000,00

4287 Zakup usług zdrowotnych 0,00 800,00 800,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 2 468,00 2 468,00

4367 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 112,00 112,00

4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 1 877,00 1 877,00

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

0,00 600,00 600,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,007 045 660,00 7 045 660,00

90095 Pozostała działalność 0,00 25 000,0025 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 3 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00 - 3 000,00 20 000,00

36 624 892,94 36 624 892,940,00Razem:


